



VECKA 49 - DECEMBER 2023

I onsdags förberedde vi våra luciatröjor och det blev härliga batikmönster!
Alla behöver ha sin rentvättade batiktröja med till skolan på måndag.
Veckorna springer förbi och nu har vi bara två veckor kvar till jullovet. Några elever lämnar oss snart och vi startar med avtackningar redan på torsdag.



Krabborna - förskola

Denna veckan har pratat mycket om hur man gör om man vill vara med och leka eller vill bjuda in någon i leken. Vi har också testat algebra (om vi har fem bilar och två är kvar utanför garaget, hur många har kört in i garaget?) Vi har även testat färglära, vilken färg får vi om vi blandar grundfärgerna?

Elefanterna årskurs F-3

Den här veckan har vi pratat vidare kring **RAR**. Hur kan man visa **Ansvar** för sina handlingar? Jo, man säger snälla saker, står för det man gjort och ber om ursäkt om man gjort något fel. Alla fick säga en fin kommentar till sina kompisar och vi konstaterade att man blir glad av positiva ord. Julkalendern är ett omtyckt inslag om dagarna och efter att vi sett ett avsnitt arbetar vi med det på olika sätt och på olika nivåer.

- Onsdag - sista läsläxan för longstay-elever



F-1 arbetar gemensamt med lästräning.
Det blev en lång orm med ord och bilder!

Aporna årskurs 3-7

Under veckan som gått har vi tränat studieteknik med hjälp av tankekarta eller lista och jämförde resultatet på ett quiz då vi inte hade antecknat. Veckans level då vi tränar multiplikationstabellen är både ett roligt och nyttigt inslag och många har blivit riktigt vassa på de olika tabellerna. Vi har också arbetat lite med vår värdegrund och landade lite extra kring **RAR, respekt för sig själv**. Ett exempel vi diskuterade var att inte gå med på eller göra saker som inte känns bra och hur man kan veta om något inte känns bra. Vi diskuterade även hur man kan jämföra för- och nackdelar eller tänka ut konsekvenser på förhand som hjälper till i beslutsfattandet. Nu är det inte långt kvar till jullov så nu får vi se till att verkligen ta vara på den sista tiden av höstterminen tillsammans.

- Torsdagar - läsläxa för longstay-elever. Svara på frågorna till texten hemma så går vi igenom texten i skolan samt att jag lyssnar till varje elev när de läser.

VECKOBREV



Sanuk - Svenska skolan Thailand
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

Idrott/röris/pool för alla elever:

Tisdag - idrott; ta med skor, handduk och ombyte

Fredag - har vi alltid en extra lång poolrast



Kalendarium

- 13 december - Luciatåg kl. 8:00 på skolan och kl. 13:00 på Prime steakhouse
- 22 december - Sista skoldagen innan jullovet, pyssel och knytkalas kl. 8:30-10:30
- 10 januari - Skolstart vårtermin (8.30-10.30)

Den 13 december firar vi Lucia kl. 13:00 på Prime Steakhouse (mittemot Hilton). Ni som vill komma och titta är varmt välkomna. Skoldagen avslutas där kl. 14:00.

Eftersom flera av er jobbar bjuder vi även in till luciatåg samma dag kl. 8:00 på skolan. (Alla barn behöver alltså komma till skolan tidigare på onsdag.)

Veckans thaiord (med fonetisk stavning):

Jättegott	Aroy mak mak
Inte gott	Mai aroy
Jag vill ha	Au ... kah/khap
Jag vill inte ha	Mai au kah/khap
Vill du ha?	Au mai kah/khap

Trevlig helg!

/Louise, Pernilla och Maria